Celkové posouzení nabídek a doporučení komise 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník zadávacího řízení Suppmed s.r.o., se sídlem U nákladového nádraží 
1949/2, 130 00 Praha 3, IČO 24170674, který nabídl zadavateli dle hodnocení nejvýhodnější cenovou nabídku ve 
výši 4 548 760,- Kč bez DPH (slovy čtyři milióny pět set čtyřicet osm tisíc sedm set šedesát korun českých) a 
zároveň jeho nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele dle zadávacích podmínek i podmínkám zákona.  

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka Suppmed s.r.o., se sídlem U 
nákladového nádraží 1949/2, 130 00 Praha 3, IČO 24170674, jako dodavatele veřejné zakázky.